
Zarządzenie nr 61/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 08 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy  

w Miedzichowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku 

węglowego. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), ZARZĄDZAM CO 

NASTĘPUJE: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy  

w Miedzichowie Panią Ewę Wieczorek do  prowadzenia postępowań i ustalania prawa do 

dodatku węglowego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje od dnia 08.11.2022 r.  do czasu obowiązywania umowy  

o pracę na ww. stanowisku między Panią Ewą Wieczorek a Urzędem Gminy  

w Miedzichowie lub do dnia pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 


